
Table 64. Rivers, Sea-dikes and  Regional Drainages Annual Funding

 for Project Completion

年度別及 河堤工程 海堤工程

經費來源機關別

River Levee Sea-dike

Fiscal Year & Financial Source Total Works Works

20,835,939 11,257,743 937,055

21,048,144 10,637,766 881,714

17,473,590 8,120,703 1,056,055

20,010,721 8,451,955 1,532,022

15,219,482 5,080,869 700,317

10,173,169 4,815,432 695,501

9,456,756 3,950,350 640,177

13,061,917 5,137,234 677,772

12,179,595 5,190,625 950,131

14,878,986 5,272,583 1,007,108

12,510,069 4,825,019 988,013

Budget from Central Government 

386,458                    36,847 19,095

1,971,064 399,323                              - 

                   11,395                    11,395                              - 
Budget from Others

資料來源：依據經濟部水利署公務統計報表編製。

說明：本表總計與細項和或有不符，係小數點以下採四捨五入進位所致。

表 64  河川、海堤及區排年度竣工工程經費

單位：新臺幣千元

總    計

民國  99年度     FY 2010

民國100年度     FY 2011

民國101年度     FY 2012

民國102年度     FY 2013

民國103年度     FY 2014

民國104年度     FY 2015

民國105年度     FY 2016

民國106年度     FY 2017

民國107年度     FY 2018

民國108年度     FY 2019

中      央       經       費

直轄市、縣(市)政府配合款

Co-ordination Budget from Government 
of Mun. & County

直轄市、縣(市)政府自辦經費

Self-transaction Budget from Government 
of Mun. & County

其     他



Data Source:Statistical Reports, WRA, MOEA.



Table 64. Rivers, Sea-dikes and  Regional Drainages Annual Funding

 for Project Completion

Regional

Drainage Works

8,641,141

9,528,664

8,296,832

10,026,744

9,438,296

4,662,236

4,866,229

7,246,911

6,038,839

8,599,296

6,697,038

330,516

1,571,742

                             - 

海堤及區排年度竣工工程經費

單位：新臺幣千元

Unit：N.T.$1,000

區域 排水

工    程



河堤工程 環境改善 歲修 防災減災 災害復建 搶修搶險 海堤工程 環境改善

中      央       經 4825018.599 1249478.529 346183.319 2600825.751 153007 475524 988012.524 685275.512

36847 0 0 36847 0 0 0 0

399322.502 68673.975 49292.629 252057.898 19001 10297 19095 19095

其     他 11395.049 11395.049 0 0 0 0 0 0

108年

直轄市、縣(市)政府配合款

直轄市、縣(市)政府自辦經費



養護 整建 災害復建 搶修搶險

63757 161641 0 77339.012

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0
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